
schéma
rozměr
(mm)

specifikace
Počet

ks
cena/ks 
bez DPH

cena celkem bez
DPH

Židle a sedačky

Cenová nabídka CN20200817a MP-HMP 
pro mobiliář zasedací místnosti

INTERIÉR RICANY

ilustrační obrázek (barva)

540x510x810

Židle jednací stohovatelná SKY Fresh
Podnož bilé 4-nohé
Čalounéni koženka - Magic M53593 (světle šedá) 
Kluzák s měkkým povrchem na tvrdý povrch

40 4 300.00 Kč 172 000.00 Kč

1630x740x720

Sedačka Positiva
Dvojsedák 
Podnoží biló
čalounění koženka - Frunisoft 040 (béžová)

ilustrační obrázek (barva)

22 540.00 Kč 90 160.00 Kč

Celkem za Židle a sedačky 262 160,00 Kč

Jednací stůl Alfa 200
Deska Jilm. tl 25 mm. hrana ABS 2mm 
Podnoží bilé

4 399.00 Kč 8 798,00 Kč

700x1800
Jednací stůl Alfa 200
Deska Jilm. tl 25 mm, hrana ABS 2mm 
Podnoží bilé

56 460.00 Kč

750x400x400

Skříňka závěsná odkládací s dvířky
Materiál LTD Jilm, hrany ABS 1 mm

Horní deska tl. 25 mm 
Kotveni na hmoždinky

Závěsná skříňka není určena k sezeni

16 600.00 Kč

Věšákově háčky
3x šatní dvojháček
Deska obkladová Jilm. tl 18mm, hrana ABS 1 r

2 900.00 Kč 5 800.00 Kč

Celkem za Nábytek, vybaveni 87 658,00 Kč

Doprava

Montáž

| Celkem"

Termín dodání: 29.9.2020 (28.9. Státní svátek) 
Platební podmínky: 30 dnů po dodání 
Platnost cenové nabídky do: 30. 9. 2020

359 868,00 Kč~|

Stránka 1 z 1



OBJEDNÁVKA č. OBJ/200834

Č.j. MPPH 94313/2020

Datum: 14.08.2020

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
Interiér Říčany a.s. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
V Chotejně 770/4 Městská policie hl. m. Prahy
Praha 15-Hostívař Korunní 98
102 00 Praha 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství MP hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10, 2. patro

Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás CN2Q2Q0817a:

Mobiliář zasedací místnosti vč. dopravy a instalace - viz příloha (cenová nabídka)

Celková cena bez DPH: 359 868,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 435 440,28 Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem/

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N. s.:

MPPH-S 52816/2020 
100(P)

Hlavni mésto Praha se sídlem Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1. IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské policie hl. m. Prahy. Korunní 98 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.


